М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2024                                                                                        №146

Ола

Об утверждении Перечня организаций (объектов экономики),

необходимых для устойчивого функционирования экономики и

выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих

конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера на территории муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области»

          В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,

постановлением Правительства Магаданской области от 04.09.2006 № 330-па

«Об устойчивости функционирования организаций, предприятий и

учреждений в условиях чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», в целях повышения устойчивости функционирования организаций,

осуществляющих свою деятельность на территории муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»,

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Перечень организаций (объектов экономики),

необходимых для устойчивого функционирования экономики и выживания

населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также

при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на

территории муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

И. о. главы Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                          И. А. Ерисова

                                  Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Ольского муниципального округа

Магаданской области

от «19» 02.2024 г. №146

Перечень организаций (объектов экономики), необходимых для

устойчивого функционирования экономики и выживания населения при

военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на

территории муниципального образования «Ольский муниципальный

округ Магаданской области»

№

п/п

Наименование

организации

    Юридический

адрес

Основное

направление

деятельности

1. Муниципальное унитарное

предприятие

«ОлаЭлектроТеплосеть»

685910, Магаданская

область, Ольский

район, пгт Ола, ул.

Каширина, д. 4

Производство

пара и горячей

воды (тепловой

энергии)

котельными

2. Филиал «Ольская районная

больница» ГБУЗ

«Магаданская областная

больница»

685910, Магаданская

область, Ольский

район, пгт Ола, ул.

Лесная 24

 Деятельность

больничных

организаций

3. Филиал «Южные

электрические сети» ПАО

«Магаданэнерго»

685910, Магаданская

область, Ольский

район, пгт Ола,

зелёная зона

Передача

электроэнергии

4. ООО «РЭС» Ольский

участок

685910, Магаданская

область, Ольский

район, пгт Ола

ул. Рабочая 39а

Ремонт

электрического

оборудования

5. ООО «Спецтранс-Ола» 685910, Магаданская

область, Ольский

район, пгт Ола

Сбор и обработка

сточных вод

6. МКУ «Эксплуатационный

центр»

685910, Магаданская

область, Ольский

район

Управление

недвижимым

имуществом за

вознаграждение

или на

договорной

основе

7. Управляющая компания  Управление

https://checko.ru/company/select?code=353014
https://checko.ru/company/select?code=353014
https://checko.ru/company/select?code=353014
https://checko.ru/company/select?code=353014
https://checko.ru/company/select?code=353014

ГУК «Строитель» недвижимым

имуществом за

вознаграждение

или на

договорной

основе

____________________________________